GLIEDERKETTENDICHTUNG
MEHRWERT UND SICHERHEIT
ASSIST | ROHRLEITUNGSZUBEHÖR
DECKEL
KAPPEN
LEITUNGEN
VERSORGUNG
SYSTEME

NICHTDRÜCKENDES WASSER
GKD 200 bis GKD 275 GKD 300 bis GKD 360 GKD 400 bis GKD 575 & GKD 650 GKD 615
Seite 06
ASSIST | ROHRLEITUNGSZUBEHÖR
ADUXA GLIEDERKETTENDICHTUNGEN
ÜBERSICHT EINZELSEGMENTE
Artikel Nr. Dichtungselement
Typ
Dichtungselement
(HxB)
Ringspalt
von
Ringspalt
bis
Medienrohr ̸ von Medienrohr ̸ bis
AXGKDE200E GKD 200 12 x 40 mm 12,7 mm 16,0 mm 21,3 mm 323,9 mm
AXGKDE275E GKD 275 15 x 40 mm 16,0 mm 20,0 mm 25,0 mm 90,0 mm
AXGKDE300E GKD 300 17 x 60 mm 19,5 mm 22,5 mm 58,0 mm 250 mm
AXGKDE315E GKD 315 21 x 60 mm 23,25 mm 26 mm 60,3 mm 315 mm
AXGKDE325E GKD 325 22 x 60 mm 24 mm 30 mm 177,8 mm 711 mm
AXGKDE340E GKD 340 25 x 60mm 25,5 mm 34,0 mm 30,0 mm 323,9 mm
AXGKDE360E GKD 360 31 x 60 mm 32,0 mm 42,0 mm 40,0 mm 406,4 mm
AXGKDE400E GKD 400 35 x 90 mm 36,5 mm 43 mm 204 mm 1220 mm
AXGKDE410E GKD 410 36 x 90 mm 37,0 mm 48,5 mm 60,3 mm 323,9 mm
AXGKDE425E GKD 425 27,5 x 75 mm 29 mm 35 mm 204 mm 1220 mm
AXGKDE440E GKD 440 43,5 x 90 mm  45 mm 52 mm 204 mm 1220 mm
AXGKDE475E GKD 475 39 x 90 mm 41,3 mm 48,5 mm 114,3 mm 1220 mm
AXGKDE500E GKD 500 60 x 105 mm 62 mm 71,5 mm 193,7 mm 1220 mm
AXGKDE525E GKD 525 52 x 105 mm 58 mm 63,5 mm 193,7 mm 1220 mm
AXGKDE575E GKD 575 46 x 105 mm 50 mm 58 mm 204 mm 1220 mm
AXGKDE615E GKD 615 86,5 x 105 mm 90 mm 98 mm 323,9 mm 3000 mm
AXGKDE650E GKD 650 75 x 105 mm 77 mm 84 mm 244,5 mm 2000 mm
ERFORDERLICHES ZUBEHÖR
aduxa Gleitmittelstift 20 ml aus Natur-Talg
Arikel Nr. AXGKDGMS
Gleitmittel-Verbrauchsmenge: